Udziela się w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 w m. 
Roźwienica, Tyniowice polegajacaj na budowie drogi dla pieszych" w wysokości 202 000,00 zł (słownie: 
dwieście dwa tysiące złotych). 

2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 będzie umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci